

Prefeitura do Município de Saltinho Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

TERMO DE COMPROMISSO

EU,
PROPRIETÁRIO(A) DA OBRA, SITUADA À
CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS, VENHO POR MEIO DESTE, ASSUMIR OS COMPROMISSOS :
1) CONSTRUIR A CALÇADA DA OBRA COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 3,00%
2) CONSTRUIR O ABRIGO DE PROTEÇÃO DO HIDRÔMETRO, DE MANEIRA QUE SUA LOCALIZAÇÃO <u>PERMITA SEMPRE O LIVRE ACESSO AO HIDRÔMETRO.</u>
FICO CIENTE DE QUE O NÃO CUMPRIMENTO DESSES COMPROMISSOS TERÁ CONSEQUÊNCIAS :
- NÃO SERÁ EMITIDO O VISTO DE CONCLUSÃO DA OBRA, - REFAZER A CALÇADA, ÀS CUSTAS DO PROPRIETÁRIO, A FIM DE CUMPRIR O COMPROMISSO (1) ASSUMIDO,
- NÃO SERÁ EFETUADA A LIGAÇÃO DE ÁGUA DA OBRA, CASO O HIDRÔMETRO NÃO ESTEJA CONSTRUÍDO DE ACORDO COM O COMPROMISSO (2). SERÁ FORNECIDO QUANDO DA EMISSÃO DO ALVARÁ DE LICENÇA DA CONSTRUÇÃO, O MODELO DE HIDRÔMETRO COM DIMENSÕES E LOCALIZAÇÕES POSSÍVEIS.
QUAISQUER DÚVIDAS, PODERÃO SER ESCLARECIDAS JUNTO AOS
DEPARTAMENTOS: DE OBRAS E DE ÁGUA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO/SP.
LEIA COM ATENÇÃO
PARA NÃO ALEGAR DESCONHECIMENTO
POSTERIORMENTE
SALTINHO, DE DE .
PROPRIETÁRIO(A) RESPONSAVEL TÉCNICO(A)